O recebimento definitivo dos serviços se dará nos termos do art. 73 da Lei 
8.666/93, mediante Termo Circunstanciado firmado pela CODEMIG, por meio do 
seu gerenciador de Contrato, expressamente designado para esse fim. 

42. O valor estimado dos serviços a serem contratados é de R$37.155,34 (trinta e 
sete mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e quatro centavos), 
constituindo este o valor limite superior estabelecido, conforme artigo 48 da Lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores. 

43. A remuneração à CONTRATADA se fará nos termos contratuais, sendo que as 
despesas com o contrato oriundo da presente licitação correrão à conta de recursos